HAKNAQHA Ne8

BignyweHo:
OpaeprkaHo:
Yepes:
Migcrasa: e Posnogin

Bigainom ocsitn, monogai Ta cnopty

BepeceHb 2025p.

HoBolwuHcbKa rimiasis, c.HosowwuH, Byn. Ppacynska, 7

Fopdunnak lapucy PenopisHy

Nes/n Nigpy4yHuK

0f. BUM.

Wina

Kinbkictb

Cyma

1

\Kapmiok O.[1., Kapmiok K.T. «Anraiiicbka moBa (8-i
V pik HaBYAHHA)» NiAPy4HHK UIa 8 kiacy 3aknanis
3araibHOI CepeHbOT OCBITH

wT

179,92

12

2159,04

2

Xniboscrka I'. M., Kpmxanosebka M.E., Haymuyk
V/ |O.B. «Icropis Ykpaiun» ninpyunuk s 8 kiacy
3aK/Ia/iB 3araIbHOI CepeaHbOl OCBITH

wT

121,15

11

1332,65

3

/\Macoa JL.M. «Mucreurso» niapy4HHK iHTETPOBAHOTO
V Kypcy s 8 Kiacy 3akiamiB 3arajibHOI CepenHbol OCBIiTH

wT

116,25

11

1278,75

V Kanunuuyg O.B., Iauok C.0., 3a pen. KosGacenxa
10.1. «YkpalHcbKa JliTepaTypa» MiIpyqHHK 1d 8
KJacy 3aKnafiB 3arajibHOI cepeHBOT OCBITH

wT

139,53

12

1674,36

5

. |Foay6 H.B., Topomkina O.M. «¥Ykpainceka MoBa»
"Vni,upy'-mux nna 8 Knacy 3aKiajiB 3arajibHOI cepenHbOoi
OCBITH

wT

129,00

11

1419,00

6

j { 3acexina T.M., I'sosaeusknii M.C. «®@isuka»
\ JiApysHuK 11 8 Kknacy 3aknaziB 3aranbHOl cepeaHbOi
OCBITH

wr

129,00

11

1419,00

Paszom

68

9282,80

Bcboro (nponucom): fles'atb Tucay Asicri Bicimaecar asi rpusHi 80 Konilok

7

Opepxas

7




